¶ Rex omnibus ballivis, &c. salutem. Sciatis quòd cùm Thomas B. in curia nostra coram nobis, per breve nrm nuper implacitasset Walter' Horsman de com' Somers. H. tam de quodam contemptu nobis, quàm de transgressione eidem Thomæ per præfatum Walter' illata ut dicitur, ac idem Walterus pro eo quòd non venit coram præfatis justitiariis nostris tam nobis quam præfato T. secundum legem & consuetudinem regni nostri Angliæ inde responsur', in exigendis positus fuisset in com' Wiltes. ad utlagandum, & ea occasione postmodum utlagatus, sicut per tenorem recordi & processus utlagariæ præd', quem coram nobis in cancellariam nostram venire fecimus, nobis constat, idemq; Walterus prisonæ de E. coram præfatis justitiariis nostris se reddiderit occasione præd' & in eadem moretur, sicut dilectus & fidelis noster Johannes P. capitalis justitiarius noster de banco prædicto nobis in cancellariam nostram sub sigillo suo de mandato nostro certificavit: nos pietate moti, perdonavimus eidem Waltero utlagariam prædictam, & firmam pacem nostram ei inde concedimus, ita tamen quòd stet recto in curia, si nos aut prædictus Thomas versus eum loqui voluerimus vel voluerit, de contemptu & transgressione prædictis. In cujus, &c. T. &c.

Carta quando quis utlagatur ad sectã partis, pro trãs facta in contemptum regis.

¶ Rex dilecto & fideli suo I. P. militi salutem. Volentes certis de causis certiorari, super tenore recordi & processus utlagariæ in Adam Windont in comitatu Devon' G. pro eo quòd non venit in curia nostra coram nuper justitiariis nostris de banco ad satisfaciend' nobis de redemptione sua pro quadam transgressione W. T. per præfatum Adam & alium illata, unde idem Adam convictus est in comitatu prædicto promulgatæ, & coram eisdem justitiariis retornatæ ut dicitur, & si idem Adam se reddiderit prisonæ nostræ de Flete occasione prædicta, & in eadem moretur, & tam nobis de eo quod ad nos pertinet pro redemptione præd', quam præfato W. de damnis sibi in hac parte adjudicatis satisfecerit necne: Vobis mandamus, &c. ut suprã in proximo brevi de certiorando.

Certiorari super tenore & recordo processus utlagariæ pro eo qui non satisfecit regi de redemptione sua pro trãs facta.

¶ Rex

Perdonationes utlagar.

Carta inde.

¶ Rex omnibus ballivis, &c. Sciatis qd' cum Adam Wydont pro eo quòd non venit in curia nostra coram nuper iustitiariis nostris de banco, ad satisfaciend' nobis de redemptione sua pro quadam transgressione W. T. per præfatum Adam & alium illata unde convictus fuit, in exigend' positus fuisset in comitatu Devoñ ad utlagand', & ea occasione postmodum utlagatus, ac idem Adam prisonæ nostræ de Flete coram præfatis iustitiariis se reddens, tam nobis de redemptione sua quàm præfato W. de damnis sibi in hac parte adjudicatis satisfecerit, sicut per tenorem recordi & processus inde habitorum, ac certificationem dilecti & fidelis nostri I. P. capitalis iustitii nostri de banco præd', in cancellariam nostram de mandato nostro missum plenè liquet: Nos pietate moti perdonavimus eidem Adæ utlagat' præd', & firmam pacem nostram ei inde concedimus. In cujus, &c.

Carta qñ utlagatus tam pro redemptione quam pro debito recuperato, reddit se prisonæ, allegans peccentem sibi remisisse debitum.

¶ Rex omnib' ballivis, &c. salutem. Sciatis qd' cum Petrus de S. de N. in com' E. clericus, pro eo quòd non venit coram iustitiariis nostris de banco, ad satisfaciendum tam nobis de redemptione sua, pro quodam falso scripto in curia nostra per ipsum prolato, quàm Johanni A. canonico ecclesiæ cathedralis Welleñ de quodam debito viginti & duarum marcarum, unde coram præfatis iustitiariis convictus extitit, & de damnis sibi in hac parte adjudicatis, in exigendis positus fuisset in comitatu S. ad utlagand', & ea occasione postmodum utlagatus, postmodumq; idem Petrus coram eisdem iustitiariis occasione præmissa se reddens, allegasset præfatum Johannem per scriptum suum remisissè & relaxasse eidem Petro debitum præd', & sic eidem Johanni de eo qd' ad ipsum pertinet in hac parte satisfactum fuisse, per quod per breve nrm de iudicio præceptum fuit vic' nostro comitatus præd', quod scire faceret præfato Johañ essendi coram præfatis iustitiariis ad certum diem, ad ostendendum si quid pro se haberet vel dicere sciret, quare idem Petrus ad pacem nostram restituti, & ulterius finem nobiscum occasione præd' facere, & à prisona nostra deliberari non deberet, ac pro eo quòd idem I. non venit coram eisdem iustitiariis, & per præd' vicecomitem certificatum fuisset, qd' ipse præmonitus extitit, per ipsos iustitios consideratum fuisset, qd' idem Petrus versus præfatum Johañ inde eat quietus, sicut per tenorem recordi & processus coram præfatis iustitiariis inde habitos, ac certificationem dilecti & fidelis nri W.B. capitalis iustitii nostri de banco præd' in cancellariam nram de mandato nostro missa plenè liquet: Nos pietate moti, perdonavimus eidem Petro utlagariam præd', & firmam pacem nram ei inde concedimus, ita qd' nobis satisfaciat de redemptione sua supradicta. In cujus, &c.

Carta qñ aliquis utlagatus ad sectam regis satisfecit patri.

¶ Rex omnibus ballivis, &c. salutem. Sciatis qd' cum I. de W. nuper implacitasset in curia nostra coram dilectis & fidelibus nostris W. de R. & sociis suis nuper iustitiariis nostris ad diversas felonias & transgressiones in comitatu Lincoln, audiend' & terminend' assign, Eliam de M. in comitatu Lincoln, G. & alio, de quadam transgressione eidè I. per præfatum Eliam & alios illata, & iidem Elias & alii de transgressione præd' per inquisitionem patriæ, in quam se posuerunt, postmodum convicti fuissent

fuiſſent, ac prædictus Elias pro eo quod record' & proceſſum placiti prædicti coram nobis poſtmodum venire fecimus, & ipſe non venit in curia noſtra coram nobis ad ſatisfaciendum nobis de eo quod ad nos pertinet de redemptione ſua in hac parte, ad ſectam noſtram in exigendis poſitus fuiſſet in comitatu prædicto ad utlagand', & ea occasione poſtmodum utlagatus, & eidem I. de damnis ſibi in hac parte adjudicatis ſatisfactum ſit, ſicut per tenorem recordi & proceſſus utlagariæ præd', & certificationem dilecti & fidelis noſtri G. Leſcrop' capitalis juſtitiarii noſtri, quem coram nobis in cancellariam noſtram certis de cauſis venire fecimus, nobis conſtat: Nos pietate moti, &c. ut ſuprà, ita tamen quòd ſe reddat priſonæ nſæ coram nobis, & ſatisfaciat nobis de eo quòd ad nos pertinet occasione tranſgreſſionis prædictæ. In cujus, &c.

¶ Rex omnibus ad quos, &c. ſalutem. Sciatis quòd cùm W. de G. nuper in curia noſtra coram juſtitiariis noſtris de banco, implacitaſſet per breve noſtrum Thomam de K. de eo quòd idem Thomas redderet præfato W. rationabilem computum ſuum de tempore quo fuit receptor denariorum ipſius W. ac idem Thomas pro eo quod non venit coram præfatis juſtitiariis ad reſpondendum inde præfato W. ſecundum legem & conſuetudinem regni noſtri Angliæ, in exigendis poſitus fuiſſet in Huſtengo nſo London' ad utlagand', & ea occasione poſtmodum utlagatus, ac nos ſeptimo die Februarii proximè præterito, per literas noſtras patentes ex certa cauſa in eiſdem contenta, perdonaverimus eidem T. utlagariam præd', ita tñ quòd ſtet recto in curia noſtra ſi præd' W. verſus eum loqui voluerit de computo ſupradicto, prout in literis noſtris ſupradictis plenius continetur: Nos ad ſupplicationem dilecti & fidelis noſtri comitis Warf, volentes eidem T. gratiam facere uberio- rem in hac parte, conſeſſimus præfato T. omnia bona & catalla quæ fuerunt ejuſdem Thomæ, & quæ occasione utlagariæ præd' nobis foriſfacta exiſtunt: Habend' de dono nſo. In cujus, &c. T. &c.

Carta de concedendo bona & catalla occasione utlagariæ foriſfacta.

¶ Rex omnibus ballivis & fidelibus, &c. ſalutem. Sciatis quòd de gratia noſtra ſpeciali, perdonavimus & remiſimus Roberto de H. nuper perſonæ de B. & Mariæ quæ fuit uxor Wilhel' de S. executoribus teſtamenti Wilhelmi de S. nuper vicecomitis Cantabf, quicquid ad nos pertinet pro omnimodis evaſionibus & eſcapiis latronum & aliorum felonum quorumcunq; extra priſonam caſtri noſtri ibidem ante quartum diem Aprilis ultimò præteritum factis, ſeu quomodolibet accidentibus: Evaſionibus & eſcapiis ante dictum diem adjudicatis duntaxat & omnino exceptis: Nolentes quòd iidem executores per nos vel hæredes noſtros, juſtitiarios, eſcaetores, vicecomites, aut alios ballivos ſeu miniſtros noſtros quoſcunque de cætero occasionentur, impetantur, moleſtentur in aliquo ſeu graventer. Intentionis tamen nſæ non exiſtit, qd' ſi quæ evaſiones fraudulenter per aſſenſum, conſilium vel auxilium præd' nuper vic' vel deputatorum ſuoſ in hac parte extra priſonam caſtri præd' factæ fuerint vel acciderint: Iidem executores ſeu terrarum tenentes commodum aliquod inde colore præſentis gratiæ nſæ reportare poſſint aut debebunt. In cujus, &c. T. &c.

Carta de eſcapia priſonæ.

¶ Rex

Certiorari utlagar.

Carta perdonationis pro muliere bannita.

¶ Rex omnibus ballivis & fidelibus suis ad quos, &c. salutem. Sciatis quòd cùm ligea nostra Matill' de H. decimo octavo die Martii proximè præterito, contra villam nostram Calef. per spacium sex annor' bannita fuisset, pro eo quod aliqui homines de eadem villa per inimicitiam dictæ Matill' imposuerunt, quod ipsa fuit femina maritata, & in adulterio in villa præd' jacuisse debuisset ut dicit: Nos de gratia nostra speciali perdonavimus eidem Matill' bannitionem præd' volentes quòd eadem Matill' ad villam præd' absq; molestia vel impetitione alicujus ministrorum villæ præd' pacificè venire & redire possit, bannitione prædicta non obstante, ita tamen quòd ipsa benè & competenter ibidem se gerat, & in tali defectu de cætero non inveniatur. In cujus, &c. T. &c.

Certiorari utlagariæ super capiis ad satisfaciendum, ac super utlagariam ad sectam in placito debiti.

¶ Rex dilecto & fideli suo Roberto Danby militi salutem. Volentes certis de causis certiorari, super tenoribus recordorum & processuum utlagariarum in Simonem Harew de N. in comitatu L. armigerum, alias dictum Simonem H. nuper de T. in comitatu R. G. alias dictam Simonem H. de Neutoñ in comitatu Eborum G. pro eo quòd non venit in curiam Henrici sexti nuper de facto & non de jure regis Angliæ, coram Johanne Pryot & sociis suis nuper justitiariis ipsius nuper ut præmittitur regis de banco, ad satisfaciendum Thomæ Warner capellano, tam de viginti marcis, &c. ut in recordo usq; ibi, convictus fuit, & in civitate nostra Lincolnæ in Hustengo nostro Londoñ promulgatarum, & coram præfatis nuper justitiariis præd' nuper ut præmittitur regis, ac coram vobis & sociis vestris justitiariis nostris de banco ut dicitur retornatarum, ac si eidem Simon se reddiderit prisonæ nostræ de Flete coram vobis occasionibus præd', & præfato Thomæ tam de viginti marcis præd' quàm de damnis suis in hac parte adjudicatis satisfecerit, necne: Vobis mandamus quòd tenores recordorum & processuum utlagariarum præd', necnon certificationem redditionis & satisfactionis præd' nobis in cancellariam nostram sub sigillo vestro distinctè & apertè sine dilatione mittatis & hoc breve. T. &c.

¶ HÆC SUNT BREVIA

Sæpius usitata in Cancellaria.

Liberationes.

REX, dilecto sibi O. de L. escaetori suo in comitatu Derby salutem. Scias quòd cepimus homagium & fidelitatem de E. filio & hærede I. de E. defuncti, pro omnibus terris & tenementis quæ idem I. pater suus tenuit de nobis in capite die quo obiit, & ei terras & tenementa illa cum pertinentiis reddidimus. Et ideo tibi præcipimus quod accepta securitate à præfato E. filio I. de rationabili relevio suo nobis solvendo ad scaccarium nostrum: Eidem E. filio I. de omnibus terris & tenementis præd' cum pertinentiis, & de quibus præfatus I. pater suus fuit seifitus in dominico suo ut de feodo in balliva tua die quo obiit, & quæ occasione mortis ejusdem I. patris sui capta sunt in manum nostram, plenam seifinam habere facias: Salvo jure cujuslibet, salva Katerniæ quæ fuit uxor ejusdem I. patris rationabili dote sua, ipsam de terris & tenementis præd' secundum legē & consuetudinem regni nostri Angliæ contingentem per nos assignandam. T. rege, &c.

Generalis liberatio ubi hæres est plenæ ætatis die obitus patris sui.

¶ Rex, dilecto sibi R. de W. escaetori suo in comitatu Suff. salutem. Scias quòd cepimus homagium & fidelitatem R. de D. fil' & hæred' R. de B. chivaler & I. uxoris ejus defunctorum, nobis debita pro omnibus terris & tenementis quæ præfati R. & I. tenuerunt de nobis in capite diebus quibus obierunt, & ei terras & tenementa illa cum pertinentiis reddidimus. Et ideo tibi præcipimus, quòd accepta securitate de præfato R. de rationabili relevio suo nobis solvendo ad scaccarium nrm: Eidem R. de omnibus terris & tenementis præd' cum pertinentiis in balliva tua, & de quibus præd' R. & I. fuerunt seifiti in dominico ut de feodo in balliva tua diebus quibus obierunt, & quæ per mortem præd' R. & I. capta sunt in manum nostram, plenam seifinam habere facias: Salvo jure cujuslibet. T. rege, &c.

Aliter post mortem patris sui & matris.

¶ Rex, dilecto sibi R. de K. escaetori suo in comitatu Lincoln vel N. salutem. Sciatis quòd cepimus homagium G. de H. fil' I. de H. defuncti de omnibus terris & tenementis quæ idem I. tenuit per legem Angliæ die quo obiit, ut de jure N. nuper uxoris ejus jam defunctæ, quæ de nobis tenuit in capite, matris præd' G. cujus hæres ipse est, nobis debita, & terras & tenementa illa ei reddidimus. Et ideo tibi præcipimus quòd accepta securitate ab eodem G. de rationabili relevio suo nobis solvendo ad scaccarium nrm: Eidem G. de omnibus terris & tenementis præd' cum pertinentiis, quæ per mortem præd' I. capta sunt in manum nostrâ, plenam seifinam habere facias: Salvo jure cujuslibet. T. rege, &c.

Aliter post mortem partis quâdo tenet per legem Angliæ.

¶ Rex, dilecto sibi I. de E. escaetori suo in comitatu Essex salutem. Cū ceperimus homagium & fidelitatem W. de B. fil' & hæf R. de B. chivaler & uxoris ejus defunctorum, nobis pro omnibus terris & tenementis

Aliter post mortem patris & matris.

mentis quæ præfati R. & I. tenuerunt de nobis in capite diebus quibus obierunt debita, & ei terras & tenementa illa cum pertinentiis reddiderimus, & præceperimus R. de W. escaetori in comitatu Suff. quòd accepta securitate de præfato B. de rationabili relevio suo nobis solvendo ad scaccarium nrm, eidem B. de omnibus terris & tenementis præd' cum pertinentiis in balliva tua diebus quibus obierunt, & quæ post mortem præd' R. & I. capta sunt in manum nostram, plenam seisinam habere faceret: Tibi præcipimus quòd eidem B. de omnibus terris & tenementis præd' cum pertinentiis plenam seisinam habere facias, salvo jure cujusslibet. T. &c. Per breve.

¶ Rex, dilecto sibi W. de H. escaetori suo in comitatu Suff. salutem. Cùm ceperimus homagium G. de H. filii I. de H. defuncti, de omnibus terris & tenementis quæ idem G. tenuit per legem Angliæ, &c. ut supra in secundo brevi ante hoc quòd incipit: Rex dilecto sibi R. de K. usq; ibi, nobis debita, & tunc sic, & terras & tenementa illa reddiderimus, & præceperimus I. de E. escaetori nostro in comitatu nostro Wiltesf. & Berk. quòd accepta securitate ab eodem G. de rationabili relevio suo nobis solvendo ad scaccarium nrm, eidem G. de omnibus terris & tenementis præd' cum pertinentiis in balliva tua, quæ per mortem præd' I. capta fuerunt in manum nostram, plenam seisinam habere faceret in forma præd', salvo jure cujusslibet. T. ut supra, &c.

De homagio respectuato.

¶ Rex, dilecto & fideli suo R. de C. escaetori suo in comitatu North. salutem. Scias quòd respectuamus homagium I. sororis & hæred' I. fil' T. de B. defuncti, nobis de omnibus terris & tenementis, quæ præd' I. frater suus tenuit de nobis in capite die quo obiit, debitum, usq; ad festum sancti Michaelis proximè futurum, & terras & tenementa illa ei reddidimus. Et ideo vobis mandamus quòd accepta securitate, &c.

Liberatio faciendo mentionē de homagio & fidelitate captis.

¶ Rex, &c. G. de D. escaetori suo in comitatu L. salutem. Scias quòd cepimus homagium & fidelitatem T. de E. capellani consanguinei & hæredis D. filii & hæredis L. de A. defuncti, qui de nobis tenuit in capite, nobis pro omnibus terris & tenementis, quæ præd' L. tenuit de nobis in capite die quo obiit, & quæ per mortem præd' L. & ratione minoris ætatis præfat' D. fil' L. qui quidem D. fil' L. nuper dum infra ætatem & in custodia fuit, diem clausit extremum, ad manus nostras devenerunt, debita, & terras & tenementa illa ei cum pertinentiis reddidimus. Et ideo tibi præcipimus, quòd accepta securitate de præfato T. de rationabili relevio suo nobis solvendo ad scaccarium nostrum: Eidem T. de omnibus terris & tenementis præd' cum pertinentiis, & de quibus præd' L. consanguineus suus fuit seisitus in dominico suo ut de feodo in balliva tua die quo obiit, & quæ per mortem præd' L. & ratione minoris ætatis præfati D. fil' ad manus nostras devenerunt, plenam seisinam habere facias. T. &c.

Aliet de terris ubi vir tenet per legem Angliæ ut de jure uxoris suæ, & de terris de hæreditate sua.

¶ Rex, dilecto sibi R. de W. escaetori suo in comitatu de Suff. salutē. Scias quòd cepimus homagium & fidelitatem E. filii & hæred' R. de E. chivaler, & I. quæ fuit uxor ejusdem R. defuncti pro omnibus terris & tenentis quæ præd' R. tenuit de nobis in capite die quo obiit, tam p legē Angliæ

Angliæ ad terminum vitæ suæ post mortem ejusdem I. ut de jure & hæreditate ejusdem I. quàm de terris & tenementis quæ sunt de hæreditate sua nobis debita, & eidem R. terras & tenementa illa cum pertinentiis reddidimus. Et ideo tibi præcipimus quòd accepta securitate de rationabili relevio suo nobis solvendo ad scaccarium nrm: Eidem B. de omnibus terris & tenementis quæ præfatus R. tenuit, tam per legem Angliæ ad terminum vitæ suæ post mortem ejusdem, ut de jure & hæred' ipsius I. quàm de terris & tenementis quæ fuerunt de hæreditate sua cum pertinentiis in balliva tua, quæ per mortem præd' R. capta sunt in manum nram, plenam seisinã habere fac': Salvo jure cujusslibet. T. &c.

¶ Rex, dilecto I. W. escaetori suo in comitatu Salop' & March' wall' eidem comitatui adjacente salutem. Quia cepimus homagium & fidelitatem dilecti & fidelis nri I. de C. filii & hæredis I. de C. senioris, de omnibus terris & tenementis cum pertinentiis, quæ idem I. tenuit de nobis in capite, tam in feodo quàm ad terminum vitæ die quo obiit, & quæ post mortem dicti I. patris, dicto I. fil' pertinere, descendere, vel eidem I. fil' & luxori ejus & hæred' de corporibus suis exeuntibus debent aliquãlter remanere, & ei terras & tenementa illa reddidimus. Et ideo tibi præcipimus, quòd accepta securitate à præfato I. de rationabili relevio suo nobis solvendo ad scaccarium nostrum: Eidem I. fil' de omnibus terris & tenementis præd' cum pertinentiis, & de quibus I. pater suus fuit seistus in dominico suo ut de feodo talliato, quorum reversio ad dictum I. fil' pertinet in balliva tua die quo obiit, & per mortem ejusdem patris sui capta sunt in manum nostram, plenam seisinam habere facias: Salvo jure cujusslibet. T. &c. per breve.

Aliter de terris & ten' q' tenentur tam in feodo quàm ad terminum vitæ.

¶ Rex dilecto sibi T. de S. escaetori suo in comitatu Eborum salutem. Scias quòd cepimus homagium & fidelitatem dilecti & fidelis nostri R. baronis de E. nobis pro omnibus terris & tenementis quæ A. quæ fuit uxor R. de N. quondam uxor R. nuper baronis de E. post mortem præd' R. nuper baronis de E. primi viri ipsius A. avi ipsius R. nunc baronis de E. de nobis tenuit in capite die quo obiit, & ei terras & tenementa illa cum pertinentiis reddidimus. Et ideo tibi præcipimus, quòd accepta securitate à præfato nunc barone de E. de rationabili relevio nobis solvendo ad scaccarium nrm: Eidem R. nunc baroni de E. de omnibus terris & tenementis præd' cum pertinentiis, quæ præfata A. tenuit in dotem post mortem præd' R. viri sui avi præd' nunc baronis R. de hæred' præd' in balliva tua die quo obiit, & quæ post mortem præd' A. accepta sunt in manum nostram, plenam seisinam habere facias: Salvo jure cujusslibet. T. &c.

Aliter de terris & tenementis q' tenentur in dotem.

¶ Rex, dilecto sibi I. de S. escaetori suo in comitatibus Eborum, Northumb', Cūb' & Westmerland salutem. Cum ceperimus homagium & fidelitatem nrm R. baronis de G. &c. ut supra usq; ibi, reddidimus, & tūc sic, & præceperimus T. de G. escaetori nro in comitatu Bed', quòd accepta securitate, &c. ut supra mutatis mutandis, usq; ibi, habere faceret, & tunc sic, tibi præcipimus quòd eidē R. nuper baroni de G. de omnibus terris & tenementis cum pertinentiis, quæ præfata A. tenuit in dotē post mortem

mortem præd' viri R. avi præfati nunc R. baronis de G. de hæreditate præd' in balliva tua die quo obiit, & quæ per mortem præd' A. capta sunt in manu nram, plenâ seisinâ habere fac' salvo jure cujuslibet. T. &c.

Aliter qm mater hndi hæred' ten' terras & tenementa ad terminum vitæ de hæreditate dicti hæredis.

¶ Rex, dilecto sibi P. de L. escaetori suo in comitatu Glouc' salutem. Scias quòd de gratia nostra speciali, respectuavimus homagium & fidelitatem dilecti & fidelis nri I. filii & hæredis I. de G. defuncti, qui in obsequio nostro in partibus Hyb' moratur, nobis de omnibus terris & tenementis quæ A. quæ fuit uxor præd' I. de G. defuncti tenuit de nobis in capite ad terminum vitæ suæ, die quo obiit de hæreditate præd' I. filii, ex dimissione quam I. de G. avus prædicti I. de G. patris & A. hæred' ipsius Johannis de G. patris debita, usq; ad festum sancti Michaelis proximè futurum, & ei terras & tenementa illa reddidimus. Et ideo tibi præcipimus quòd accepta securitate à præfato Johanne filio Johannis, de rationabili relevio suo nobis solvendo ad scaccarium nostrum: Eidem I. fil', de omnibus terris & tenementis præd', cum pertinentiis, & quæ præd' A. sic tenuit ad terminum vitæ suæ de hæreditate præd' I. filii I. ex dimissione præfati I. de G. in balliva tua die quo obiit, & quæ per mortem ipsius A. capta sunt in manum nostram, plenam seisinam habere facias: Salvo jure cujuslibet. T. &c.

Aliter ubi pater hndi hæredis tenuit terras & ten' in feodo talliato.

¶ Rex, dilecto sibi I. de W. escaetori suo in comitatu Salop' & Staff. salutem. Scias quòd cepimus homagium & fidelitatem dilecti nobis W. filii & hæredis W. le Boteler defuncti, de omnibus terris & tenementis quæ præd' W. pater suus sibi & hæredibus suis de corpore suo exeuntibus, ex dono & concessione Wilhelmi de G. per finem inde in curia nostra de licentia nostra levatum, de nobis in capite die obitus sui tenuit & ei terras & tenementa illa reddidimus. Et ideo tibi præcipimus, quòd accepta securitate à præfato Wilhelmo filio W. de rationabili relevio suo nobis solvendo, &c.

Aliter de dono regis cum exitibus.

¶ Rex dilecto sibi W. de C. escaetori suo in comitatu Hunth' & Bed' salutem. Scias quòd cepimus homagium & fidelitatem charissimi filii nostri I. comitis L. & Richmondi, qui B. unam filiarum & hæredum Henrici ducis Lanc' nuper defuncti, & sororem & hæredem M. nuper ducissæ Bava' & comitissæ de Hevand' alterius filiarum & hæredum prædicti nuper ducis defuncti, de omnibus terris & tenementis quæ præd' M. tenuit de nobis in capite die quo obiit, & eisdem fil' nostro & B. terras & tenementa illa reddidimus. Et ideo tibi præcipimus quòd accepta securitate à præfato filio nostro & B. de rationabili relevio suo nobis solvendo ad scaccarium nostrum, eisdem fil' nostro & B. de omnibus terris & tenementis præd' cum pertinentiis, & de quibus præd' M. soror ipsius B. fuit seiscita in dominico suo ut de feodo in balliva tua die quo obiit, & quæ post mortem ipsius M. capta sunt in manum nostram, unâ cum exitibus, proficuis, emolumentis, & redditibus in A. tempore mortis ejusdem Margaretæ perceptis, quos ei concessimus habend' de dono nostro, plenam seisinam, &c.

Aliter ubi aliquis tenet per legem Angliæ.

¶ Rex, dilecto sibi G. de N. escaetori suo in comit' Cumb' salutem. Scias quòd cepimus homagium & fidelitatem G. filii & hæredis W. de G. & I. quæ

I. quæ fuit uxor ejusdem G. de S. defunctor, de omnibus terris & tñtis quæ præd' G. de S. pater suus tenuit tam per legem Angliæ de hæreditate præd' I. quondam uxoris suæ post mortem ipsius I. quam in dominico suo ut de feodo die quo obiit, & ei terras & tenementa illa reddidimus. Et ideo tibi præcipimus, quod accepta securitate à præfato filio G. de rationabili relevio suo nobis solvend' ad scaccarium nrm: Eidem G. fil' G. de omnibus terris & tenementis præd' cum pertinentiis, & quæ præd' G. de S. pater suus tenuit tam per legem Angliæ post mortem præd' I. quondam uxoris suæ, quam in dominico suo ut de feodo in balliva tua die quo obiit, & quæ per mortem ipsius G. de S. capta sunt in manum nram, seisinam habere facias: Salvo jure cujuslibet. T. &c.

¶ Rex dilecto sibi I. de E. escaetori suo in com' Suth' salutem. Quia accepimus per inquisitionem, quam p te fieri fecimus, quod T.P. defunctus tenuit in dominico suo ut de feodo die quo obiit 9. mesuagia, C. xl. acras terræ, 10. acras prati, C. acras brues, duas acras moræ, & 30. solidatas redditus cum pertinentiis in W. in comitatu præd' de nobis in capite per servitia 20. s. nobis ad manerium de L. annuatim solvend' pro omni servitio, & quod non tenuit aliqua alia terras seu tenementa in dominico suo ut de feodo, de nobis nec aliis in comitatu præd' die quo obiit, & quod W. filius præd' T. est hæres ejusdem T. propinquior & ætatis decem & octo annorum & ampliùs: Tibi præcipimus qd' capta fidel' ipsius W. juxta formam cujusdam scedulæ præsentibus interclusæ, & accepta securitate ab eodem W. de rationabili relevio suo nobis solvend' ad scaccarium nrm, eidem W. de mesuagio, terra, prato, brues, mora, & redditu præd' cum pertinentiis quæ per mortem prædictæ T. capta sunt in manum nostram, plenam seisinam habere fac': Salvo jure cujuslibet. T. &c.

¶ Rex, dilecto sibi I. de E. escaetori suo in comitatu Wiltes. & B. salutem. Scias quod cepimus homagium K. de H. fil' I. de H. defuncti, de omnibus terris & tenementis quæ idem I. tenuit per legem Angliæ die quo obiit, ut de jure N. nuper uxoris ejus jam defunctæ quæ de nobis tenuit, matris præd' K. cujus hæres ipse est, nobis debita & terras & tenementa illa ei reddidimus. Et ideo tibi præcipimus, quod accepta securitate ab eodem K. &c. T. 32. anno.

¶ Rex, dilecto sibi R. de W. escaetori suo in com' Norfol', Ess. & Hertf. salutem. Scias quod cepimus homagium & fidelitatem dilecti & fidelis nri K. de M. de omnibus terris & tenementis quæ F. defunctus tenuit de nobis in capite die quo obiit, de hæreditate ipsius F. per legem Angliæ, post mortem H. quæ fuit uxor ipsius F. mater prædicti K. cujus hæres ipse est, & terras & tenementa illa ei reddidimus. Et ideo tibi præcepimus quod accepta securitate à præfato K. de rationabili relevio suo nobis solvend' ad scaccarium nrm: Eidem K. de omnibus terris & tenementis prædictis cum pertinentiis, quæ prædictus F. sic tenuit per legem Angl' de hæreditate ipsius K. in balliva tua die quo obiit, & quæ per mortem prædicti F. capta sunt in manum nostram, plenam seisinam habere facias: Salvo, &c. T. &c.

Aliter ubi tenentur per parvam seriantiam.

Aliter ubi aliquis tenuit per legem Angliæ.

Aliter.

Generalis liberatio facta co-heredibus, post mortem hæred' infra ætatem & in custodia regis existentis.

¶ Rex dilecto sibi O. de L. escaetori suo in com' South' & Will' salutem. Scias quòd cepimus homagium & fidelitatem tam de D. de B. filio A. de B. unius sororum D. de P. quàm T. de B. alterius sororum præd' D. de P. consanguinei & hæredes H. filii & hæredis prædicti D. de P. defuncti, qui de nobis tenuit in capite, nobis pro omnibus terris, & tenementis quæ prædictus D. de P. tenuit in capite, quæ per mortem prædicti D. de P. & ratione minoris ætatis H. fil' & hæred' ejusdem D. de P. qui quidem H. nuper dum infra ætatem & in custodia nostra fuit diem clausit extremum, ad manus nostras devenerunt, debita, & eidem D. de B. & T. terras & tenementa prædicta reddidimus. Et ideo tibi præcipimus, quòd accepta securitate à præfatis D. de B. & T. de rationabilibus releviis suis nobis solvendis ad scaccarium nostrum, factaq; legali partitione omnium terrarum & tenementorum cum pertinentiis in balliva tua quæ per mortem prædicti D. de P. & ratione minoris ætatis prædicti H. ad manus nostras devenerit, & in manu nostra adhuc existunt, juxta extentam inde factam vel aliam si necesse fuerit iteratò faciend' in duas partes æquales in præsentia prædictarum D. de B. & T. vel attorneyum suorum in hac parte præmonendum si interesse voluerint, & eidem D. de B. & T. de partib' suis ipsos inde juxta possessionem illam secundum legem & consuetudinem regni nostri Angliæ contingentibus, plenam seisinam habere facias, salvo jure cujuslibet. Provisò semper quòd uterq; prædictorum D. de B. & T. partem terrarum & tenementorum quæ de nobis tenentur in capite, & pro partem suam habeat & tenens noster existat cum pertinentiis, illam, &c. T. sexto die Novembris.

Generalis liberatio ubi anrecessor tenuit in dominico suo ut de feodo, quam in feodo talliato vel ad terminum vitæ, &c.

¶ Rex dilecto sibi I. escaetori suo in comitatu Salop' & March' salutem. Quia cepimus homagium & fidelitatem dilecti & fidelis nostri I. de C. fil' & hæred' I. de C. senior defuncti, de omnibus terris & tenementis cum pertinentiis, qui quidem I. senior tenuit de nobis in capite tam in feodo quàm ad terminum vitæ die quo obiit, & quæ post mortem præd' I. patris dicti I. fil' pertinere, descendere, vel eidem I. fil' & Johannæ uxori ejus & hæred' de corporibus suis exeuntibus debent aliquantulum remanere, & ei terras, & tenementa illa reddidimus, ideo tibi præcipimus quòd accepta securitate à præfato I. fil' de omnibus terris, & tenentis præd' cum pertinentiis, & de quibus præd' I. pater suus fuit seiscitus in dominico suo ut de feodo, seu ad terminum vitæ vel in feodo talliato, quorum reversio ad dictum I. fil' pertinet in balliva tua die quo obiit, & quæ p mortem ejusdem I. patris sui capta sunt in manu nostra, plenam seisinam habere fac', salvo jure cujuslibet, &c.

Esse ad nullandum liberationem prius factam, ubi alius invenitur hæres per inquisitionem posteriorem, & pars cui prius facta fuit liber post præ-

¶ Rex, dilecto sibi H. de S. escaetori suo in comitatu Lincoln' salutem. Cùm nos nuper comperto per inquisitionem H. de S. escaetoris nostri in comitatu præd', ad mandatum nostrum captam, & in cancellaria nostra retornatam quòd I. fil' H. B. defuncti & T. uxoris ejus, quæ præfatum I. quondam virum suum supervixit similiter defuncta, tenuere diebus quibus obierunt in feodo talliato sibi & hæred' suis de corporibus suis exeuntibus, manerium de L. cum pertinentiis in comitatu prædicto

dicto, de nobis in capite per servitium militare, & quod T. fil' prædictorum I. & T. tunc fuit propinquior hæres eorundem I. & T. & plenæ ætatis, cepimus homagium & fidelitatem ipsius T. nobis pro manerio prædicto debita, & ei manerium illud cum pertinentiis reddiderimus, illudque sibi mandaverimus liberari, sicut per inspectionem rotulorum cancellariæ nostræ plenè liquet, ac postmodum supplicante nobis Henr' B. fil' & hæf eorundem I. & T. ut cum per quandam aliam posteriorem inquisitionem per præfatum escaetorem de mandato nostro captam & in cancellaria nostra retornatam sit compertum, quod prædicti I. & T. tenuerunt diebus quibus obierunt, in feodo talliato sibi & hæredibus suis exeuntibus, prædictum manerium cum pertinentiis de nobis in capite per servitium militare in forma prædicta, & prædictus H. filius prædictorum I. & T. ætatis quadraginta & sex annorum, est frater senior ejusdem T. & est hæres eorundem I. & T. propinquior, absq; hoc quod prædictus T. est hæres eorundem I. & T. propinquior prout per dictam primam inquisitionem supponitur, velimus manerium prædictum cum pertinentiis in manum nostram resumere, & eidem H. ut fratri seniori prædicti T. & propinquiori hæredi eorundem I. & T. liberari jubere, ac nos volentes in hac parte fieri quod est justum, præcipimus per breve nostrum vicecomiti nostro comitatus præd' quod scire faceret præfato T. quod esset coram nobis in cancellaria nostra in octavis sancti Hilarii proximè præteritis ubicunq; tunc foret, ad ostendendum si quid pro se haberet vel dicere sciret quare manerium præd' cum pertinentiis, unà cum exitibus inde per ipsum perceptis in manum nostram resumere, & idem manerium præfato H. ut fratri seniori ejusdem T. fil' & propinquiori hæredi eorundem I. & T. liberari, & nobis de exitibus prædictis per præfatum T. sic perceptis responderi non deberet, & ad faciendum ulterius & recipiendum quod curia nostra consideraverit in hac parte, ac prædictus vic' nobis retornaverit, quod scire fecerit præfato T. quod esset coram nobis in cancellaria nostra ad diem prædictum ubicunq; tunc foret, ad ostendendum quod dictum breve nostrum requirebat, ad quem diem prædictus T. in cancellaria prædicta solemniter vocatus non comparuit, per qd' consideratum fuit quod manerium prædictum cum pertinentiis unà cum exitibus inde per prædictum T. perceptis in manum nostram resumatur, ac nobis de eisdem exitibus respondeatur, dictumq; manerium præfato H. liberetur, cepimus homagium & fidelitatem ejusdem H. nobis pro manerio prædicto cum pertinentiis debita & ei manerium illud cum pertinentiis reddidimus: Tibi præcipimus quod resumpto in manum nostram manerio prædicto cum pertinentiis in balliva tua unà cum exitibus prædictis, & accepta securitate à præfato H. de rationabili relevio suo nobis solvend' ad scaccarium nostrum, eidem H. de manerio prædicto cum pertinentiis plenam seisinam sine dilatione habere fac' juxta considerationem prædictam: Salvo jure cujlibet, & salvis nobis exitibus de manerio prædicta à tempore mortis prædictæ T. sic perceptis. T. &c.

monitionem fecit defaltam, & parti quæ sequitur liberari, regi s. de exitibus medio tempore captis responderi.

Partitio terrarum & tenementorum in cancellaria facta cohæredib', de assensu custodis terrarum hujusmodi hæredis.

¶ Rex dilecto sibi I. de W. escaetori suo in comitatu Somers. & Dorset. salutem. Scias quod ex assensu P. reginæ Angliæ consortis nostræ charissimæ custodis L. de M. filii A. unius sororum L. de bello campo de S. defunctæ, qui de nobis tenuit in capite infra ætatem & in custodia nostra existentis, consanguinei & unius cui una propars, & C. sororis & alterius hæredis prædicti L. de B. plenæ ætatis existentis cui altera propars, tam terrarum & tenementorum quæ Margat quæ fuit uxor L. de B. senioris, similiter defuncta tenuit in dotem seu aliàs ad terminum vitæ suæ, de hæred' prædictorum L. de M. & C. die quo obiit pertinent, assignavimus præfatæ C. maneria, terras & tenementa subscripta, videlicet maneria de H. &c. habend' in partem ipsius C. ipsam de omnibus maneriis, terris & tenementis prædictis secundum legem & consuetudinem regni nostri contingentem, & eidem C. cujus homagium & fidelitatem cepimus, in partem suam prædictam reddidimus. Et ideo tibi præcipimus quod accepta securitate à præfata C. de rationabili relevio suo nobis solvend' ad scaccarium: Eidem C. prædicta maneria de H. &c. cum pertinentiis in balliva tua liberes: Habendum in partem suam prædictam in forma prædicta: Salvo jure cuiuslibet, &c.

¶ Rex dilecto sibi T. de C. escaetori suo in comitatu Devon' salutem. Cùm inter cætera maneria, terras & tenementa, tam de terris & tenentis quæ Marg' quæ fuit uxor L. de B. senioris similiter defuncta tenuit in dotem, seu aliàs ad terminum vitæ suæ, de hæreditate L. de M. filii A. unius sororum præd' L. de B. plenæ ætatis existentis, eidem C. in partem suam ipsam de terris & tenementis præd' contingentem, per nos assignatam, assignaverimus eidem C. maneria de F. & H. cum pertinentiis in comitatu præd', habend' in partem suam præd': Tibi præcipimus quod eidem C. maneria præd' cum pertinentiis in balliva tua liberes, habenda in partem suam præd' in forma præd' Salvo jure, &c.

Partitio terrarum, &c. facienda cohæredib' super brevi de Scire facias. ubi unus hñdi hæredum cognovit se jus non habere ad hæreditatem.

¶ Rex dilecto sibi I. de E. escaetori suo in comitatu Wiltes. salutem. Cùm nuper compertum fuisset per quasdam inquisitiones post mortem E. consanguinei & hæredis R. N. defuncti, qui de nobis tenuit in capite, de mandato nostro captas & in cancellaria nostra retornatas, quod E. uxor V. Chambl' de C. & L. de B. soror ejusdem C. fuerit consanguinei & hæredes ipsius E. propinquiore, & plenæ ætatis, & per quasdam alias inquisitiones de mandatis nris similiter captas, & in dicta cancellaria nra retornatas, quod M. filius A. N. unius sororum R. N. patris præd' E. quam L. de C. duxit in uxorem; fuit consang' & propinquior hæres ejusdem E. & plenæ ætatis, ac nos postmodum ad prosecutionem V. C. & L. B. nobis suggerentium, ut eis terra & tenementa, quæ fuerunt de hæreditate prædicti L. & quæ per mortem prædicti R. & ratione minoris ætatis ejusdem E. dum infra ætatem & in custodia nostra fuit diem clausit extremum, ad manus nostras devenerunt & in manu nostra existentia, ut jus & hæreditatem præd' V. C. & L. B. volumus liberari jubere, volentes partibus prædictis fieri quod est

est justum, præceperimus vicecomiti Suth', quòd scire faceret prædictis L. de B. & M. quòd essent in cancellaria nostra die Lunæ in secunda septimana quadrag' proximè præterito ubicunq; tunc foret, ad ostendendum si quid pro se haberent quare iidem L. & M. de terris & tenementis prædictis excludi, eadèmq; terra & tenementa præfatis V. C. & L. B. consanguineis & hæredibus prædicti E. liberari non deberent, & quia prædicti L. & M. per præfatum vicecomitem sufficienter præmoniti, in dicta cancellaria nostra ad diem prædictum in propriis personis suis venerunt, & super juramento suo in hac parte diligenter examinati, cognoverint quòd prædicta Matilda non est hæres prædicti E. nec esse potuit viventibus prædictis C. L. & R. eo quòd prædictus E. de sorore prædictæ R. de N. & prædicti C. B. de B. filii G. de N. fratris ejusdem R. procreati fuerunt, nec quicquam juris in hac parte vendicant, homagium præd' V. ratione prolis inter ipsum E. & præfatum C. uxorem suam procreatæ, de proparte prædicta C. nec non homagium prædictarum L. & B. de propartibus suis ipsos V. L. C. & B. de terris & tenementis contingentibus, nobis debitum, usq; ad festum Natalis domini proximè futurum de gratia nostra speciali respectuamus, & eis propartes suas prædictas reddidimus. Et ideo tibi præcipimus quòd capta fidelitate prædictorum V. L. & B. juxta formam cujusdam scedulæ præsentibus interclusæ, & accepta securitate à præfatis C. L. & R. de rationabilibus releviis suis nobis solvendis ad scaccarium nostrum, factaq; legali partitione omnium terrarum & tenementorum prædictorum cum pertinentiis in balliva tua quæ per mortem prædicti R. & ratione minoris ætatis prædicti E. ad manus nostras devenerunt in manu nostra sic existentium, in præsentia hæf & participum prædictorum per te inde præmonendorum si interesse voluerint, in tres partes æquales eisdem L. & C. tanquam enicia, ac prædictus L. & B. pro partibus suis prædictis ipsam L. C. & B. de terris & tenementis suis prædictis juxta petitionem suam illam conting', plenam seisinam habere fac': salvo jure cujussibet. Proviso semper quòd quilibet hæf & partic' prædictorum, partem terrarum & tenementorum quæ de nobis tenentur in capite in propartem suam habeat; & tenens noster existat. Et cùm partitionem illam sic feceris: Eam nobis sub sigillo tuo distinctè & apertè mittas, ut eam in rotulis cancellariæ nostræ prout mos est irrotulari faciamus. T. &c.

¶ Rex, dilecto sibi W. de B. escaetori suo in comitatu Somers. salutē. Quia accepimus, per inquisitionem, quam per te fieri fecimus, quòd W. P. defunctus non tenuit aliqua terras seu tenementa in dominico suo ut de feodo, de nobis in capite in comitatu prædicto die quo obiit, sed quòd tenuit die prædicto ad terminum vitæ suæ per legē Angliæ post mortem E. quondam uxoris suæ similiter defunctæ; manerium de C. cum pertinentiis in comitatu prædicto, quod de hæreditate L. de H. nuper comitis P. defuncti, qui de nobis tenuit in capite, infra

De propartibus
liberandis post
mortem tenentis
per legem Angliæ, &c.

ætatem in custodia nostra existentis tenetur per servitium militare, de hæreditate A. de H. & I. fil' T. de C. consanguineorum & propinquiorum hæf ejusdem E. spectant, quodq; præd' A. plenæ ætatis, & præd' I. infra ætatem existunt: Tibi præcipimus quòd accepta fidelitate ipsius A. juxta formam cujusdam scedulæ præsentibus interclusæ, & accepta securitate à præd' A. de rationabili relevio suo nobis solvendo ad scaccarium nostrum, factaq; legali partitione manerii præd' in præsentia ipsius A. & propinquiorum amicorum præd' I. per te inde præmonendorum si interesse voluerint in duas partes æquales, eidem A. de proparte sua ipsum de manerio præd' cum pertinentiis, quod post mortem præd' W. captum est in manum nostram, secundum legem & consuetudinem regni nostri contingente, plenam seisinam habere facias, salvo jure cujuslibet retenta in manu nostra proparte præfatæ I. ipsam de manerio præd' contingente, donec aliud inde præceperimus. Et cum partitionem illam sic feceris: Eam sub sigillo tuo distinctè & aperte mittas, ut eam in rotulis cancellariæ nostræ prout mos est irrotulari faciamus. T. & c.

Partitio terrarum faciendâ cohæredibus ubi unus eorum est infra ætatem cum clausula retentionis.

¶ Rex, dilecto sibi I. de B. escaetori suo in comitatu Somers. Salutem. Quia accepimus per inquisitionem quam per te fieri fecimus, quòd G. quæ fuit uxor S. L. defuncta, non tenuit aliqua terras seu tenementa in dominico suo ut de feodo, de nobis in capite in comitatu præd' die quo obiit, sed quod tenuit die præd' sibi & hæredibus legitime procreatis, hameletum de B. cum pertinentiis in comitatu præd', de nobis in capite per servitium undecimæ partis unius feodi militis; quodque Matilda quæ fuit uxor T. de B. una, & Alicia uxor T. de C. altera prædictarum filiarum prædictæ G. & C. fil' I. quæ fuit uxor R. de C. tertia filiarum ipsius G. quæ fuit uxor S. sunt hæredes ejusdem G. quæ fuit uxor S. propinquiores, & prædictæ M. & A. plenæ ætatis, & prædicta C. fil' I. ætatis decem annorum: Homagium tam prædicti T. ratione prolis inter ipsum & A. uxorem procreatæ, quam præfatæ Matildæ nobis propartibus suis ipsos T. A. & M. de hameleto prædicto cum pertinentiis contingentibus debitum, usque ad festum sancti Michaelis proximè futurum de gratia nostra speciali respectuavimus, & eis propartes præd' reddidimus. Et ideo tibi præcipimus quòd captis fidelitatibus ipsorum T. & M. juxta formam ejusdem scedulæ præsentibus interclusæ, & accepta securitate à præfatis T. A. & M. de rationabilibus releviis suis nobis solvendis ad scaccarium nostram, factaque legali petitione de hameleto prædicto in præsentia ipsorum T. A. & M. & propinquiorum amicorum prædictæ C. fil' E. per te inde præmonendorum si interesse voluerint, & in tres partes æquales eisdem T. A. & M. de propartibus suis ipsos de eodem hameleto secundum legem & consuetudinem regni nostri contingentibus, plenam seisinam habere fac' salvo jure cujuslibet: Nos de fidelitatibus prædictis in cancellaria nostra sub sigillo tuo certificans indilate: Retenta in manu nostra proparte præd' C. fil' I. ipsam de eodem hameleto

hameleto juxta partitionem illam contingente donec alia inde præceperimus. Et cum partitionem illam sic feceris, eam nobis in dicta cancellaria sub sigillo tuo mittas, ut eam in rotulis cancellariæ nostræ prout moris est irrotulari fac. T. &c.

¶ Rex, dilecto sibi L. de E. escaetori suo in comitatu N. salutem. Quia accepimus per inquisitionem, quam per te fieri fecimus, quod K. A. defunctus non tenuit aliqua terras seu tenementa in dominico suo ut de feodo de nobis in capite in comitatu præd' die quo obiit, per quod custodia terrarum & tenementorum quæ fuerunt ejusdem K. ad nos ad præsens debeat pertinere, sed quod tenuit die præd' in dominico suo ut de feodo octo acras terræ cum pertinentiis in B. ut de hæred' N. fil' N. defuncti qui de nobis tenuit in capite infra ætatem & in custodia nostra existentis, per servitium unius denarii & unius obuli per annum pro omnibus servitiis, & alia diversa terras & tenementa cum pertinentiis in eodem comitatu de diversis aliis dominis, quodq; R. de B. fil' L. de B. unius sororum L. de A. matris præd' K. L. de T. altera sororum præd' L. quam N. de T. duxit in uxorem, & L. filius E. de N. tertia sororum ejusdem L. sunt consanguinei & hæredes præd' K. propinquiore, & præd' R. & L. de T. plenæ ætatis, & præd' L. filia E. ætatis unius anni existunt: Cepimus fidelitatem tam præd' R. de proparte sua, quam præd' N. de proparte præd' L. uxoris suæ, ipsos R. & L. uxorem N. de præd' octo acris terræ quæ de hæreditate præd' N. fil' N. infra ætatem, & in custodia nostra existentis tenentur, debitam, & eidem R. N. & L. uxori ejus proparte suas reddidimus. Et ideo tibi præcipimus, quod accepta securitate à præfato R. N. & L. uxore ejus, de rationabilibus releviis suis nobis solvendis ad scaccarium nostrum, factaq; legali partitione dictarum octo acrarum terrarum in præsentia præd' R. N. & L. uxoris ejus, ac propinquierum amicorum præd' L. fil' E. per te inde præmonendorum si interesse voluerint in tres partes æquales, eidem R. N. & L. uxori ejus propartes suas ipsos de dictis octo acris terræ juxta partitionem illam contingentes, ac propartem præd' L. fil' E. de eidem octo acris terræ contingens, propinquiori amico præd' L. filia E. cui hæreditas sua jure hæreditatis descendere non potest, unà cum exitibus de eadem proparte ipsius L. fil' E. à tempore mortis præd' K. perceptis, ad opus ejusdem L. fil' E. usque ad legitimam ætatem suam custod' liberes, salvo jure cuiuslibet. De aliis vero terris & tenementis, quæ de aliis dominis sic tenentur, & quæ per mortem præd' K. capta sunt in manum nostram, te ulterius non intromittas, salvo jure nostro & alterius cuiuscunq; exitus, si quos de eidem terris & tenementis, quæ de aliis dominis sic tenentur, è tempore mortis ejusdem K. perceperis, illis, ad quos pertinet, liberans ut est justum. T. &c.

¶ Rex, dilecto sibi I. de E. escaetori suo in comitatu Somers. & Dorf. salutem. Quia cepimus per diversas inquisitiones, quas per te fieri fecimus, quod I. quæ fuit uxor H. de F. defuncti, tenuit in dominico

Partitio terræ facta de terris & ten' quæ tenentur de hæredibus infra ætatē, & in custodia regis existēti per focagium, ubi aliqui cohæredum sint plenæ ætatis, & aliqui infra ætatem.

De propartibus liberandis tam post mortem tenentis in feodo, suo &c.

quam post mor-
tem tenentis ad
terminum vitæ.

fuo ut de feodo die quo obiit octo solidatas & x. denariatas redditus cum pertinentiis in manerio de A. & sextam partem manerii de H. cum pertinentiis in dicto comitatu Somers. unà cum advocacione ecclesiæ ejusdem manerii, videlicet sexta vice præsentand' ad eandem, & quartam partem duarum carucatarum terræ in P. & viginti acras terræ in W. cum pertinentiis in dicto comitatu Dorf. & quòd A. fil' I. de G. unius sororum, B. filia Matildæ alterius, & C. filia E. de S. tertiæ sororum prædictæ I. quam I. de H. duxit in uxorem, sunt hæredes ejusdem I. propinquiores & plenæ ætatis, & etiam quòd R. quæ fuit uxor prædicti I. de G. similiter defuncta; tenuit ad terminum vitæ suæ in dote ex assignatione I. de G. de hæreditate prædictorum A. S. & C. sexaginta acras terræ cum pertinentiis in P. xx. acras terræ cum pertinentiis in W. in dicto comitatu Dorf. vij. solidatas ix. denariatas, & unam quadrantatam redditus in manerio de A. & tertiam partem manerii de H. cum pertinentiis in dicto comitatu Somers. quodq; prædictus redditus cum pertinentiis in A. de nobis tenetur in capite per servitium militare, & residua terrarum & tenementorum de aliis quàm de nobis tenentur homagium prædictorum S. & I. de H. usque ad quindenam sancti Hillarii proximè futurum de gratia nostra speciali respectuavimus, & eisdem A. S. & I. de H. & C. pro partes suas ipsos de tenementis prædictis contingentes reddidimus. Et ideo tibi præcipimus quòd captis fidelitatibus, tam prædictorum A. & S. quàm prædicti I. de H. juxta formam cujusdam scedulæ præsentibus interclusæ, & accepta securitate ab eisdem A. S. I. & T. de rationabilibus releviis suis nobis solvendis ad scaccarium nostrum, factaq; legali partitione omnium terrarum & tenementorum prædictorum in præsentia hæredum & participum hæreditatis prædictæ per te inde præmonendornm si interesse voluerit, in tres partes æquales eidem A. S. I. de H. & C. de pro partibus suis ipsos de eisdem terris & tenementis juxta partitionem illam secundum legem & consuetudinem regni nostri contingentibus plenâ seisinam habere facias, salvo jure cujuslibet. Proviso semper quòd quilibet hæredum & participum prædictorum, partem redditus prædicti qui de nobis in capite sic tenentur, in pro partem suam habeat & tenens noster existat. Et cum partitionem illam sic feceris, eam nobis sub sigillo tuo distinctè & apertè mittas, ut eam in rotulis cancellariæ nostræ prout mos est irrotulari faciamus. T. &c.

Aliter de pro-
partibus libe-
randis.

¶ Rex dilecto sibi Anthonio Cratander de L. escaetori suo in comitatu Gloucestr' & March' eidem comitatu adjacenti salutem. Quia accepimus per inquisitionem, quam per te fieri fecimus, quòd Thomas Redmyn defunctus, tenuit in dominico suo ut de feodo, octo acras pasturæ, ix. solidatas & quatuor denarios redditus, & tertiam partem unius mesuagii, & centum acras terræ cum pertinentiis apud R. in M. prædicta, de nobis in capite per servitium militare, ut pro partē suam ipsum de terris & tenementis quæ fuerunt Johannis Skelman de K. defuncti, qui de nobis tenuit in capite, p partitione sua inter ipsum
Thomam

Thomam Redmyn & Wilhelmum Trygge de L. & Aliciam nuper uxorem ejus defunctam, sororem & hæredem M. filix A. unius filiarum & hæredum prædicti I. quæ quidem M. dum infra ætatem & in custodia nostra existens, diem clausit extremum, & I. de D. filium & hæredem A. tertix filiarum & hæredum ejusdem I. de K. factam, contingentem, quodque præd' I. de B. & I. fil' præd' W. & A. sunt consanguinei & hæredes propinquiores præd' Thomæ, & præd' I. de D. plenæ ætatis, & præfatus I. ætatis septem annorum & ampliùs: Cæpimus fidelitatem ipsius I. de D. nobis pro proparte sua ipsum de terris & tenementis præd' secundum legem & consuetudinem regni nostri contingente, & homagium suum usque ad festum Paschæ proximè futurum de gratia nostra speciali respectuavimus, & ei terras & tenementa illa reddidimus. Et ideo tibi præcipimus quòd accepta securitate à præfato I. de D. de rationabili relevio suo nobis solvendo ad scaccarium nostrum, factaq; legali partitione terrarum & tenementorum præd', in præsentia propinquorum amicorum ipsius I. per te inde præmonend' si interesse voluerint in duas partes æquales, eidem I. de B. de proparte sua ipsum de eisdem terris & tenementis secundum legem & consuetudinem regni nostri contingente, plenam seisinam habere facias, salvo jure cujusslibet: Retenta in manu nostra proparte præd' Johannæ, ipsam de terris & tenementis præd' contingente, donec aliud præceperimus. Et cum partitionem illam feceris: Eam sub sigillo tuo distinctè & apertè, &c.

¶ Rex, dilecto & fideli suo H. de P. majori civitatis nostræ Londoniæ & escaetori nostro in eadem civitate salutem. Quia accepimus per inquisitionem, quam per vos fieri fecimus, quòd Matill' quæ fuit uxor Abrahamæ W. defuncta, tenuit die quo obiit, unum mesuagium cum pertinentiis in parochia sanctæ A. super Cornhill' L. ad terminum vitæ suæ, reversione inde ad Matill' jam uxorem Johannis M. & M. quæ fuit uxor W. de C. filias & hæredes præd' A. plenæ ætatis existentes sp. ctante, quodque mesuagium illud de nobis tenetur in burgagio sicut tota civitas Londoniæ: Vobis mandamus quòd facta legali partitione mesuagii præd' juxta extentam per vos inde factam, vel aliam si necesse fuerit, iteratò faciendam, in præsentia præd' Johannis per vos inde præmonendi, si interesse voluerit, in duas partes æquales, & retenta in manu nostra una medietate mesuagii præd', præfatum Matill' inde in partem suam secundum legem & consuetudinem regni nostri Angliæ juxta partitionem illam contingentem, ratione debitorum in quibus præd' Welhelmus vir suus nobis tenetur ad scaccarium nostrum, donec aliud inde præceperimus, aliam medietatem ejusdem mesuagii præfat' M. inde in partem suam contingentem, quæ unà cum alia medietate præd' post mortem præd' Matill' capta est in manum nostram, præfat' M. cujus homagium & fidelitatem in proparte sua ipsam de omnibus terris & tenementis, quæ fuerunt præd' A. patris sui contingente, nobis debita, octavo die Maij liberetis

liberetis salvo, jure cujusslibet, & salvo nobis relevio si quod inde nobis debeat. Et cum partitionem feceris, eam nobis sub sigillo vestro sine dilatione mittas, ut eam in rotulis cancellariæ nostræ prout mos est irrotulari faciamus. T. &c.

Aliter ubi partitio est facta, & aliqui cohæredum habent liberationem, & aliqui non prosequuntur, &c.

¶ Rex, dilecto sibi W. de N. escaetori suo in com' Eborum & North' salutem. Cùm nuper comperto per inquisitionem per R. de D. tunc escaetorem nostrum in dicto comitatu Westm' factam, & in cancellaria nostra retornatum, quòd Robertus le B. defunctus, tenuit in domino suo ut de feodo in balliva tua die quo obiit unum mesuagium & octo bovatas terræ cum pertinentiis in K. de hæreditate B. de Clyfford' defuncti, qui de nobis tenuit capite, tunc infra ætatem & in custodia nostra existentis, per homagium & servitium iij. s. & viij. d. per annum pro alba firma, ad festum Pentecostes & sancti Michaelis æqualiter solvend', & pro secta ad molendinum ipsius hæredis molend' ad certum granum, & unum mesuagium & medietatem unius bovatae terræ cum pertinentiis in H. de hæreditate I. de H. militis defuncti, qui de feodo militis qui fuit I. de C. defuncti tunc in manu nostra existente tenuit per homagium & servitium iij. denariorum per annum ad eodem terminos, & diversa terras & tenementa in eadem balliva sua de aliis quam de nobis per certum servitium, quodq; I. uxor T. de H. una, M. uxor R. de B. altera, Beatrix uxor R. de L. tertia, Elena uxor R. de E. quarta, Matilda uxor T. de H. quinta, I. fil' Agnetis uxoris W. de P. defunctæ sexta, & Johanna filia Aliciæ quæ fuit uxor T. de K. defunctæ, septima filiarum prædicti R. sunt hæredes ejusdem R. propinquiores, quodq; prædictæ Johanna, Margareta, Beatrix, Elena, Matilda, Johanna filia Agnetis plenæ ætatis, & prædicta I. filia Aliciæ infra ætatem extiterunt tertio die Junii anno regni nostri Angl' xxv. mandaverimus præfato tunc escaetori nostro quod capta fidelitate prædictorum T. R. R. R. T. & I. filia Agnetis, nobis de propartibus ipsas Johannam, Margaretam, Beatricem, Elenam, Matildam, & Johannam filiam Agnetis, de dictis terris & tenementis quæ de hæreditate prædictorum B. de C. & I. de H. sic tenentur, debita, & accepta securitate ab eisdem T. & Johanna, Rad', Margareta, Roberto, Beatrice, Radolpho, Elena, Thoma, Matilda, & Johanna filia Agnetis, de rationabili relevio suo nobis solvend' ad scaccarium nostrum, factaq; legali partitione omnium terrarum & tenementorum prædictorum, quæ per mortem prædicti Roberti le B. capta fuerunt in manum nostram juxta extentam inde factam, vel aliam si necesse foret iteratò faciendum in præsentia partium præd' in septem partes æquales, eisdem T. I. R. M. R. B. R. E. T. M. & I. fil' de propartibus, ipsas Johannam, Margaretam, Beatricem, Elenam, Matildam, & Johannam fil' Agnetis, de omnibus terris & tenementis præd' secundum legem & consuetudinem regni nri Angl' contingentibus, plenam seisinam habere faceret, salvo jure cujusslibet: retenta in manu nra proparte præd' Johannæ fil' Aliciæ, ipsam de terris & tenementis quæ de præfatis hæredibus sic tenentur, secundum legē & consue-

consuetudinem prædictam contingente, donec aliud inde præceperimus, & quòd alia terra & tenementa, quæ de aliis quàm de præfatis hæredibus sic tenentur, & quæ ipsam Johannam filiam Aliciæ in partem suam juxta portionem illam contigerit, propinquiori amico ipsius I. fil' A. cui terra & tenementa præd' descendere non possent liberaret, ad opus ejusdem I. custodiend', salvo jure nro & alterius cujuscunq; & quòd exitus, si quos de eisdem terris & tenementis quæ de aliis quæ de præfatis hæred' sic tenentur, percepisset, illis ad quos pertinet liberaret, & quia præd' Richardus, antequam dictum mandatum nrm fuerat executum, ab officio suo præd' amotus fuit xxvi. die Februarii añ regni nri Angliæ xxix. præcipimus W. de T. escaetori nro in dicto com' Westm', quòd si partitiones omnium terrarum & tenementorum prædictorum sic tunc factæ non fuissent, omnia alia præmissa fieri faceret in forma supradicta, retenta in manu nostra pro parte præd' Johannæ fil' Alic', donec aliud inde fieri præcepissemus, sicut prædictum est, sicut per inspectionem rotulorum cancellariæ nræ nobis constat, ac prædictus W. de T. nobis significavit, quòd ipse facta virtute mandati nostri præd' partitione omnium terrarum & tenementorum prædictorum in septem partes æquales, & retenta in manu nra pro parte præd' I. fil' A. ipsam contingente, propartes prædictorum Beatrici, Johannæ, Elenæ, & Johannæ fil' Agn, ipsas inde juxta partitionem illam contingentes, liberavit eisdem, & quòd propartes prædictarum Margaretae uxoris R. de B. & Matildæ uxoris T. de H. ipsas inde contingentes, pro eo quòd ipsæ pro partibus illis recipiendis prosecutæ non fuerunt, in manu nostra remanserunt, & quia prædictus Radolphus de B. & Marg' & T. de H. & Matild' propartes illas extra manus nostras jam sibi petunt liberari: Transcripta partitionis prædictæ per præfatum W. de T. sic factæ, & in cancellaria nostra retornatæ tibi mittimus præsentibus interclusa, mandantes quòd accepta securitate ab eisdem Radolpho de B. & M. T. de H. & Matild', de rationabili relevio suo nobis solvend' ad scaccariũ nostrum, dictas propartes ipsarum & Matild' ipsas inde juxta partitionem prædictam contingentes, & in manu nostra ex causa prædicta sic existentes, Radolpho de B. Margaretae, Thomæ de H. & Matild' liberet, salvo jure cujuslibet: Retenta in manu nostra pro parte prædictæ I. fil' Aliciæ, donec aliud inde præceperimus sicut prædictum est. Et de eo quòd inde feceris, nos in cancellaria nostra sub sigillo tuodistinctè & apertè sine dilacione reddas certiores T. xxj. die, &c. Anno xxxj. &c.